OB通知３

長野高校吹奏楽班 OB・OG各位

2013年 9月 29日

2013年度 OB会幹事学年

平成 25年度活動中間報告

 残暑も和らぎ秋の気配を感じる頃となりましたが、皆様におかれましてはますますご繁

栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 8 月 13日に行われました夏の交流会では、お忙しい中多くの OBの皆様にご参加いただ

き、幹事学年一同大変嬉しく思っております。OB・現役生合同の初見合奏は 100人を越え

る大合奏となりました。OBの皆さまには現役生の頑張りを肌で感じつつ、高校時代を思い

起こしながらの合奏を楽しんでいただけていたら幸いです。合奏後の交流会では、OBと現

役生の垣根を越えて同じ話題で盛り上がることができ、パート対抗ゲームでパート一丸と

なることで楽しい時間を過ごすことが出来ました。場所を移動して行いました OB 親睦会

には歴代顧問の先生にもお越しいただき、先生方や OB の先輩方と近況や思い出話をしな

がら、OBの一員として活動できることの喜びを感じつつ OB定期演奏会に向け改めて気合

が入った時間となりました。

 先輩方には当時の吹奏楽班の活動など貴重なお話を聞かせていただき、長野高校吹奏楽

班の伝統をより強く感じました。1日を通して多くの方々とお話することができ、幹事学年

としてとても嬉しく思います。ご参加いただいた皆様、本当にありがとうございました。

今回はご都合がつかなかった OBの皆様にも、日頃から支えていただき深く感謝致します。

 第 45回 OB定期演奏会により多くの OBの皆様に参加していただけるように、そして

全員の心に残る、楽しくあたたかい演奏会になるよう幹事学年一同精一杯努めてまいりま

す。今後も長野高校吹奏楽班 OB会をお引き立て下さいますようお願い申し上げます。